
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
“DON LORENZO MILANI” 

81039 VILLA LITERNO 
VIA GALLINELLE, 58 

TEL. 081 8920334 - 081 8928747 - 
http://www.ddvillaliterno.edu.it 

 ceee07500e@istruzione.it; ceee07500e@pec.istruzione.it 

Agli atti 
Al sito web 

OGGETTO: Nomina seggio di gara per l’affidamento diretto della convenzione di cassa 

La Dirigente Scolastica 
RICHIAMATA la propria determina del 16/11/2021 assunta al protocollo con N° 7271, con la 
quale si è dato avvio alla Procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai 
sensi dell’ Art. 36, comma 2, lett. b) per l’affidamento del servizio di convenzione di cassa 
periodo 1 gennaio 2022- 31 dicembre 2024, con codice CIG: ZBC33EBB48; 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato dal bando di gara per 
il giorno 04/12/2021 alle ore 12:00; 
CONSIDERATO che, pur essendo il criterio prescelto quello dell'offerta più bassa, si ritiene 
opportuno nominare un seggio di gara al quale demandare l’apertura delle buste e la 
redazione del verbale delle sedute; 
RITENUTO, pertanto, di poter procedere con il presente provvedimento alla nomina del 
Seggio di gara preposto ad effettuare i seguenti compiti: 
 valutare la conformità delle offerte tecniche ai requisiti richiesti dagli atti di gara;
 supportare il Responsabile del Procedimento nella valutazione della congruità delle offerte;

TUTTO CIÒ PREMESSO 
DETERMINA 

di nominare, per le ragioni esposte in premessa, quali membri del Seggio di gara per l'affidamento 
del servizio di convenzione di cassa con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016, i seguenti componenti: 
Dott.ssa Angela Maccauro , Dirigente Scolastica, Responsabile Unico del Procedimento in qualità di 
Presidente; 
DSGA Mariangela Scola; 
A.A. Sig. Emilia De Cristofaro. 

CONVOCA 
Il Seggio di Gara in prima seduta alle ore 12:30del 06/12/2021 nei locali della Segreteria del 
Circolo Didattico “Don Lorenzo Milani”. 

DISPONE 
che il presente provvedimento venga trasmesso e notificato ai componenti del seggio come sopra 
designati per la conferma dell’incarico de quo. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Angela Maccauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs 
n. 39/1993

http://www.ddvillaliterno.edu.it/
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it



	TUTTO CIÒ PREMESSO
	Il Seggio di Gara in prima seduta alle ore 11:00 del 06/12/2021 nei locali della Segreteria del
	DISPONE


